Município de Boa Vista do Tupim, na recuperação/ fabricação de moveis, grades, portões, 
tratores, veículos e estruturas metálicas do município, durante o exercício de 2021/22, 
objetivando suprir as demandas das diversas Secretarias e Fundos Municipais, pelo valor total 
estimado de R$ 94.000,00 (noventa e quatro mil reais), HOMOLOGA o seu resultado nos 
termos deste ato autorizando, por conseguinte a efetivação da contratação para posterior 
prestação dos serviços. Boa Vista do Tupim, 01 de março de 2021. Helder Lopes Campos, 
Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 122/2021

[...]

Vista do Tupim, na recuperação/fabricação de moveis, grades, portões, tratores, veículos e 
estruturas metálicas do município durante o exercício de 2021/22, objetivando suprir as 
demandas das diversas Secretarias e Fundos Municipais, pelo valor total estimado de R$ 
94.000,00 (noventa e quatro mil reais), objeto do Pregão Presencial nº 018/2021, cujo 
contrato terá sua duração por até 12 (doze) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura. 
As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o 
exercício de 2021 nas dotações orçamentárias referenciadas no contrato.